
VASTSTELLING UITWERKINGSPLAN ‘MORTIERE FASE 5C’ MIDDELB

Burgemeester en wethouders van Middelburg;

CD
lv
2

i
LJJ
Q
Q

“S

zaakiiir:386:iq

cateqorie:

3 0 ÜKT. im
Zc.sk tyoe.

toevv ijzer:

foco:

overwegende, dat:

de gemeenteraad op 25 juni 2013 het bestemmingsplan 'Mortiere' heeft vastgesteld;

artikel 17 van voornoemd bestemmingsplan voorziet in de bestemming ‘Wonen - Uit te werken 
bestemming”, in welk artikel burgemeester en wethouders de bevoegdheid is gegeven de gronden 
gelegen binnen deze bestemming nader uit te werken;

bij de uitwerking de bepalingen van artikel 17 van voornoemd bestemmingsplan en artikel 3.6, lid 1, 
sub b van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) in acht moeten worden genomen;

het ontwerpuitwerkingsplan is opgesteld voor het realiseren van maximaal 16 grondgebonden 
woningen;

het ontwerpuitwerkingsplan een gedeelte aan de oostkant van de wijk Mortiere betreft, gelegen aan de 
Duke Ellingtonstraat te Middelburg;

het ontwerpuitwerkingsplan ‘Mortiere fase 5C’ vanaf 27 augustus 2020 tot en met 7 oktober 2020 
(gedurende 6 weken) voor een ieder ter inzage heeft gelegen;

binnen deze termijn geen zienswijzen zijn ontvangen;

gelet op het bepaalde in de Crisis - en herstelwet en de Wet ruimtelijke ordening; 

besluiten:

1. de Crisis - en herstelwet van toepassing te verklaren;
2. het ontwerpuitwerkingsplan ‘Mortiere fase 5C’ zoals vervat in de bestandenset met 

planidentificatie NL.IMRO.0687.BPUMORF5C-ON01 vastte stellen;
3. de IMRO-codering van het uitwerkingsplan te wijzigen van 'ON' (ontwerp) naar 'VG' 

(vastgesteld);
4. toepassing te geven aan de procedure ex artikel 3.8 onder 3 Wro;

Middelburg, 27 oktober 2020.

Burgemeester en wethouders van Middelburg,


